
UCHWAŁA NR LXXIII/1379/VII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LX/931/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 10 grudnia 2013 

r. w sprawie obowiązku ukończenia szkolenia, potwierdzonego zdanym 

egzaminem dla przedsiębiorców osobiście wykonujących przewozy 

drogowe taksówką na terenie miasta Poznania lub kierowców przez nich 

zatrudnionych.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 6 ust. 

3c ustawy o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2200 z późniejszymi 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LX/931/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 

obowiązku ukończenia szkolenia, potwierdzonego zdanym egzaminem dla przedsiębiorców 

osobiście wykonujących przewozy drogowe taksówką na terenie miasta Poznania lub 

kierowców przez nich zatrudnionych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Komisja egzaminacyjna 

przygotowuje katalog pytań składający się z nie mniej niż 500 pytań objętych 

programem szkolenia.”; 

2) paragraf 13 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Wynik egzaminu uznaje się za 

pozytywny, jeżeli osoba egzaminowana odpowiedziała prawidłowo na co najmniej 16 

pytań.”. 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


